

**AB liderleri
Rum-Yunan
ağızyla konuştu**

AYNINI TAAŞ AYNINI HAMAM

Gerek PKK'lı teröristler, gerekse firari FETÖ'cüler konusunda Türkiye'nin hiçbir talebini yerine getirmeyen AB, Türkiye'de tutuklanan iki Yunan askerini Brüksel Zirvesi'nin sonuç bildirgesine koyacak kadar ileri gitti

● Ekonomi öncelikli gündem

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin devlet ve hükümet başkanlarını bir araya getiren zirve dün Brüksel'de başladı. AB Zirvesi'nin gündeminde İngiltere'nin AB'den ayrılması (Brexit), Batı Balkanlar, Rusya, Türkiye'deki gelişmeler, dijital şirketlerin vergilendirilmesi ve ekonomik konular yer alıyor. Bugün sona erecek AB Liderler Zirvesi'nde farklı konuların ele alınacağı üç oturum yapılacak. Bugün Euro Zirvesi adı altında yapılacak ikinci oturumda ise ekonomik ve parasal birlik konuları görüşülecek. >> 7'DE



Rum-Yunan ikilisine destek

AB üyeleri, zirvede Türkiye'yi de enikonu ele alıyor. Nitekim bugün açıklanması beklenen sonuç bildirgesinde Türkiye'nin "iki Yunan askerini tutuklaması ve Rumların Kıbrıs Adası çevresinde petrol ve doğalgaz aramalarını engelleyeceğini açıklaması" nedeniyle kınanması kararlaştırıldı. Bu gelişme AB'nin, Türkiye'ye karşı tutumunun değişmediğini gözler önüne seriyor. Bu arada 26 Mart Pazartesi günü Bulgaristan'ın Varna kentindeki AB-Türkiye Zirvesi'nden de 'vize serbestisi' konusunda olumlu karar çıkması beklenmiyor.



AB'den Yunan ağız

Gerek PKK'lı teröristler, gerekse firari FETÖ'cüler konusunda Türkiye'nin hiçbir talebini yerine getirmeyen AB, Türkiye'de tutuklanan iki Yunan askerini Brüksel Zirvesi'nin sonuç bildirgesine koyacak kadar ileri gitti. Rum-Yunan ağızıyla konuşan AB liderleri, Kıbrıs ve Ege konularında da Ankara'ya parmak uzatmaktan geri kalmadı



YENİ MESAJ/DETAY HABER

Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin devlet ve hükümet başkanlarını bir araya getiren zirve dün Brüksel'de başladı. AB Zirvesi'nin gündeminde İngiltere'nin AB'den ayrılması (Brexit), Batı Balkanlar, Rusya, Türkiye'deki gelişmeler, dijital şirketlerin vergilendirilmesi ve ekonomik konular yer alıyor. Bugün sona erecek AB Liderler Zirvesi'nde farklı konuların ele alınacağı üç oturum yapılacak. Dün yapılan ilk oturumda, AB üyesi 28 ülkenin devlet ve hükümet başkanları, dış ilişkiler ve sosyal konuları de-

ğerlendirdi. Bugün ise Euro Zirvesi adı altında yapılacak ikinci oturumda ise ekonomik ve parasal birlik konuları görülecek. Son oturumda Brexit müzakerelerine ilişkin gündel gelişmeler tartışılacak.

Bu kez Rusya'ya yaptırım yok

Liderlerin dış politikada ele alacağı konuların başında İngiltere'de zehirlenen eski Rus ajan konusu geliyor. İngiltere ile tam dayanışma içinde olduğunu belirtmesi öngörülen liderlerin Rusya'ya bir yaptırım kararı alması bekleniyor.

Türkiye-AB Zirvesi Pazartesi günü

Öte yandan 26 Mart Pazartesi günü Bulgaristan'ın Varna kentinde AB-Türkiye Zirvesi yapılacak. AB Konseyi Başkanı Donald Tusk, önceki ay Atina'nın açıklamasının ardından "Türkiye ile 26 Mart'ta Varna toplantısının gerçekleştirilmesine yönelik koşulların uygun olup olmadığını değerlendireceğiz" ifadelerini kullanmış olsa da AB kaynakları, liderler toplantısı tarihinde bir değişiklik öngörülmediğini vurguladı. Öte

yandan Türkiye'deki yaşanan diğer güncel gelişmelerin de liderlerin gündeminde olması planlanıyor ancak vize serbestisi ya da gümrük birliği güncellemesi gibi konularda somut kararlar alınması beklenmiyor. Buna karşılık Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, dün Anadolu Ajansı Editör Masası'nda yaptığı açıklamada, Varna'da yapılacak AB-Türkiye zirvesinde vize serbestisinin gündeme gelebileceğini söyledi.

AB, Rumların ağızla konuşuyor

AB üyeleri, zirvede Türkiye'yi de enikonu ele alıyor. Nitekim bugün açıklanması beklenen sonuç bildirgesinde Türkiye'nin "iki Yunan askerini tutuklaması ve Rumların Kıbrıs Adası çevresinde petrol ve doğalgaz aramalarını engelleyeceğini açıklaması" nedeniyle kınanması kararlaştırıldı. Taslak sonuç bildirgesinde "Avrupa Konseyi, Türkiye'nin Doğu Akdeniz ve Ege Denizi'nde devam eden yasadışı faaliyetleri-

ni güçlü şekilde kınar ve Kıbrıs ile Yunanistan'la olan tam dayanışmasının altını çiziyor" denildi. Belgede ayrıca Türkiye'ye "bu faaliyetlere son verme ve Kıbrıs'ın AB ve uluslararası hukuk uyarınca egemenliğinden kaynaklanan doğal kaynaklarından faydalanma hakkına saygı duyma" çağrısı yapıldı. Bildiride AB liderleri, "AB vatandaşlarının Türkiye'de devam eden tutuklulukları konusunda derin kaygıları olduğunu" ifade ederek, Türkiye'de tutuklanan iki Yunan askerinin durumuna parmak bastı!